
UCHWAŁA NR XXVI/ 151 /2005
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 17 lutego 2005 roku

w sprawie: uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Witnicy na 2005 rok.

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminny,  
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 26. ust. 2 Statutu Miasta i Gminy  
Witnica,

uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Witnicy na 2005 rok. Plan pracy stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały i jest jej integralną częścią.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                         mgr Krystyna Sikorska



PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ NA 2005 ROK

Lp. Tematyka Sesji Termin

1

1.  Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły 
Podstawowej w Dzieduszycach Starych.

2. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru utworzenia Zespołu 
Edukacyjnego w Nowinach Wielkich.

3. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej.
4. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej.
5. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej i  komisji 

merytorycznych Rady za 2004 rok.
6. Uchwalenie Programu Rozwoju Lokalnego.
7. Podjęcie uchwał dotyczących zapobiegania bezdomności 

zwierząt domowych.
8. Sprawy bieżące – ślubowanie nowego radnego.

luty

2
1.  Przyjęcie strategii bezpieczeństwa publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej w gminie Witnica.
2. Informacja jednostek organizacyjnych podległych gminie z 

wykonania budżetu za 2004 rok
3. Sprawy bieżące.

marzec

3

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2004 rok – udzielenie 
absolutorium Burmistrzowi.
 2. Sprawozdanie z działalności Miejskich Zakładów 
Komunalnych.
3. Przystąpienie do opracowania planów szczegółowych 

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Witnica.
4. Zmiany budżetu na 2005 rok.
5. Sprawy bieżące.

kwiecień

4

1. Opracowanie koncepcji funkcjonowania opieki społecznej w 
gminie.

2. Polityka gminy w stosunku do organizacji społecznych 
działających na terenie Miasta i Gminy.

3. Wypracowanie stanowiska w kwestii funkcjonowania ZGM.
4. Zmiany budżetu na 2005 rok.
5. Sprawy różne.

czerwiec

5
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2005 roku.
2. Zapoznanie się z sytuacją finansową jednostek 

organizacyjnych podległych gminie.
3. Sprawy bieżące.

wrzesień

6
1.Informacja o złożonych przez radnych oświadczeniach 

majątkowych.
2. Opracowanie prowizorium budżetowego na 2006 rok.

październik

                                  Załącznik Nr 1  
                                  do  Uchwały Nr XXVI/ 151 /2005

     Rady Miejskiej w Witnicy 
                                  z dnia 17 lutego 2005 roku



3. Sprawy bieżące.

7 1. Uroczysta Sesja z okazji Narodowego Święta Niepodległości. listopad

8

1. Uchwalenie stawek podatków na 2006 rok: 
- podatku rolnego,
- podatku od nieruchomości,
- podatku od środków transportowych,
- podatku od posiadania psów,
- opłaty targowej
2. Przyjęcie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych.
3. Zmiany budżetu na 2005 rok.
4. Sprawy różne. 

grudzień

9
1. Uchwalenie budżetu na 2006 rok.
2. Zmiany budżetu na 2005 rok.
3. Sprawozdanie z pracy komisji Rady Miejskiej.
4. Sprawy bieżące.

grudzień


	                                  Załącznik Nr 1                                              
	RADY MIEJSKIEJ w WITNICY
	z dnia 17 lutego 2005 roku

